Buyuadum ki vusui buldukda sadır
olan emrim üzere amel edüb
dahi başın sana gerek ise asla
teallûl ve tereddüd etmeyüb kabz
eyledüğün eşyayı ve kadıya ver­
düğün her ne ise cümlesin ve at­
ları ve katilleri sicl ve hoccet o-
lundukdan sonra Defterdar ı mu­
maileyhe teslim eyleyüb ve tes­
lim ettiğine temessük alub mez-
bur şakilerin mahallinde şer’le
haklarından gelesin deyu müek-
ked emir yazılmıştır.

15 Cemadiyelahir 1052 (1642)

Mühimme defteri, 89. Sa. 22

No. 382

HOCA AHMET VE HOCA
YUSUF VAKFINA DÂİR VESİ­
KALAR.

No. 382
Evkafı mülhakadan Hüseyin

âbat kazasına tabi Eskiyapar
nam karyenin Vakıf Malikânesi­
nin on sehimden altı sehmi der
tasarrufu Hoca Ahmet Hoca Yusuf
ber mucibi defteri Umur bey ve
üç sehmi Hatayibin Âlim Hacı ve
bir sehmi Mülki Piri Mehmet Deyu